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 Bir yıl kaybetmeyin, ek yerleşme hakkını kullanın 

 

Üniversiteli olma şansı bitmedi. 2020 YKS merkezi yerleştirmede tercih yapmayan ya da 
tercih yaptığı halde herhangi bir bölüme yerleşemeyen öğrenciler 17-23 Eylül tarihleri 

arasında ÖSYM’ye ek tercihte bulunabilecek. Beykoz Üniversitesi Ek Tercih Günleri de 23 
Eylül 2020 Çarşamba gününe kadar Kavacık Yerleşkesi’nde devam edecek. Beykoz 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, “Beykoz Üniversitesi’nin yüzde 50 indirimli 
kontenjana sahip programlarını ilk 5 tercihlerinde yazan ve yerleşen öğrenciler, yüzde 25 

tercih bursunu almaya da hak kazanacaklar” dedi. 
 

2020-2021 Akademik Yılı için yükseköğretim programlarına ek yerleştirme dönemi 17 Eylül 
2020 Perşembe günü başladı. Tercih yapmayan ya da tercih yaptığı halde istediği bölüme 
yerleşemeyen üniversite adayları, ek yerleştirme haklarını 23 Eylül tarihine kadar 
kullanabilecek. 2020 YKS Yerleştirme Sonuçları Raporu’na göre, yükseköğretim kurumlarındaki 
toplam kontenjan sayısı 838 bin 221 iken yerleşen aday sayısı ise 781 bin 165 oldu. Böylece 
yükseköğretim kurumlarındaki kontenjanların 57 bin 56'sı boş kaldı. Bu yıl ek yerleştirmede 
yükseköğretim kurumlarındaki 57 bin 56 kontenjanın 26 bin 669’unu lisans bölümleri 
oluşturuyorken,30 bin 387’si de önlisans bölümlerini kapsıyor.  
 
Beykoz Üniversitesi Ek Tercih Günleri 
Beykoz Üniversitesi Ek Tercih Günleri 17-23 Eylül 2020 tarihleri arasında üniversitenin Kavacık 
Yerleşkesinde gerçekleştirilecek. Adaylar hafta sonu dahil her gün 09:00-17:00 saatleri 
arasında üniversite, programlar, burslar ve tercihleri hakkında tercih danışmanlarından bilgi 
alabilecekler.  
 
“Ek tercih haklarınızı kullanın” 
Konu ile ilgili açıklama yapan Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, 
öğrencilerin bir yıl kaybetmek yerine 17-23 Eylül 2020 tarihleri arasında gerçekleşecek ek 
yerleştirme haklarını kullanabileceklerini söyleyen  Durman, “Bu süreçte hem ailelerin hem de 
öğrencilerimizin yanındayız. Covid-19 salgını devam ederken gençlerin hayatlarında bir yıl  çok 
önemli. Gençlerin eğitimlerini sekteye uğratmadan devam ettirmeleri, onların gelecek planları 
açısından da en büyük motivasyon kaynaklarından. Bu sebeple ek yerleştirme olanağını 
kullanmalılar. Öğrenciler, ek tercih haklarını doğru uygulayarak yükseköğretimde istedikleri bir 
programa yerleşebilirler” dedi. Ek yerleştirmede Beykoz Üniversitesi’ni tercih edecek 
öğrenciler üniversitenin yüzde 50 indirimli programlarını ilk 5 tercihlerinde yazmaları ve 
yerleşmeleri halinde yüzde 25 tercih bursundan ve bu akademik yılı kapsayan KDV 
indiriminden de faydalanabilecekler. 
 


